
Неделна тема Новогодишни радости
Содржина на
денот

Стихотворба „Дедо Мраз”

Возраст 2-3 години

Воспитувач Емилија Стојкова

Дневни активности

Здрави и
безбедни
навики

Стекнување знаења за средствата и приборот за лична хигиена и

зајакнување на навиките за нивно редовно и правилно користење.

Активност Разговарајте со детето за ликот на Дедо Мраз, каква улога има за

празниците, за посветеноста кон децата и др.

Прочитајте ја стихотворбата:

Дедо Мраз

Пак ни иде Дедо Мраз

со брадата бела

носи радост за децата

во  градови и села.

Носи и подароци,

а и нешто слатко

само ми е криво

што е кај нас кратко.

Рецитирајте ја заедно со детето и обидете се да ја меморирате (слика 1).

На лист од блок нацртајте ја капата и чизмите на Дедо Мраз, а детето да ги

обои во контура (слика 2).


